Slovenskej republiky (ďalej len „ministerstvo“)  číslo: MK-KI/2013/2.4 zo dňa 9.5.2013 túto 
zmluvu: 

Článok 1   
Predmet a účel zmluvy 

Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie dotácie zo štátneho rozpočtu vo výške 6 800,- €                 
(slovom: šesťtisícosemsto eur) konečnému prijímateľovi na podporu realizácie projektu 
„Akvizícia hudobných nástrojov – zbierky akordeónov III. a čembala“ podporeného v rámci 
dotačného systému ministerstva (ďalej len „podporený projekt“) na doplnenie zbierkového 
fondu múzea o skupinu klávesových nástrojov.